
2025年度　(一社)滋賀県卓球協会・(公財)日本卓球協会　登録料一覧　

（一社）滋賀県卓球協会登録料

小計

小計

（公財）日本卓球協会登録料 （計 名分）

高体連・中体連の学校の監督・コーチは役職者の欄なります。

合計

円

チーム区分

円×

円

円

円

小 学 生 名 名

高 校 生

名 名 700 円

名 名

名 1,100 円×

名＝ 円

700

円× 名＝

名＝

1,500 円× 名＝

名＝ 円

円

男子

名＝ 円

教 職 員 名

役職者登録 名

選
手
登
録

合     計

円×

円×

中 学 生

名

女子

名＝

※

名 1,500

内　訳 金額 人数

一 般

　計

900

日 学 連 名

名 1,500 円× 名＝ 円

名

円

500

実業団

日学連

一般

一般（個人登録）

役職者

選手兼役職者

5,000

高体連

中学生

ジュニア（高校生以下）
（高体連は除く）

選手

役職者

選手兼役職者

選手

役職者

選手兼役職者

選手（高校生）

選手（中学生）

選手（小学生）

役職者

選手兼役職者

所属区分

選手

役職者

選手兼役職者

選手

選手

役職者

選手兼役職者

選手

チーム登録料

12,000

0

12,000

6,000

4,000

3,000

3,000

1,000

2,000

800

1,600

500

1,000

500

800

500

1,000

300

登録料合計登録人数個人登録料

300

1,000

2,000


