2025年度 (一社)滋賀県卓球協会・(公財)日本卓球協会 登録料一覧

(一社)滋賀県卓球協会登録料

チーム区分	所属区分	チーム登録料	個人登録料	登録人数	登録料合計
ត់រារ	選手	10.000	1,000		
一般	役職者選手兼役職者	12,000	2,000		
一般(個人登録)	選手	0	5,000		
	選手		1,000		
実業団	役職者	12,000			
	選手兼役職者		2,000		
日学連	選手		800		
	役職者	6,000			
	選手兼役職者		1,600		
	選手	4,000	500		
高体連	役職者				
	選手兼役職者		1,000		
	選手		300		
中学生	役職者	3,000	500		
	選手兼役職者		800		
ジュニア(高校生以下) (高体連は除く)	選手(高校生)		500		
	選手(中学生)	3,000	300		
	選手(小学生)		300		
	役職者		500		
	選手兼役職者		1,000		

小計	
	円

(八八日十)	日本卓球協会登録料

(計 名分)

小計		
		Ш
		1 1

※ 高体連・中体連の学校の監督・コーチは役職者の欄なります。

	内 訳	男	子	女	子	金額		人数		計	
谷	比職者登録		名		名	1,500	円>	× 2	名=		円
	一般		名		名	1,500	円>	X :	名=		円
	教 職 員		名		名	1,500	円>	× :	名=		円
選	日学連		名		名	1,100	円>	× :	名=		円
手登	高校生		名		名	900	円>	× :	名=		円
録	中学生		名		名	700	円>	× :	名=		円
	小学生		名		名	700	円>	× =	名=		円
			合	計				3	名=		円

合計		
		-
		۲,